中国玉雕大工匠、中国玉雕工匠申报作品集制册协议书
                                        编号：

	甲  方
	申报人姓名

	微信号/QQ号

	手机/
电话

	身份
证号

	地址

	E-mail

	乙  方
	中国梦·劳动美2017中国玉雕大工匠、中国玉雕工匠推荐学习活动组委会

	推荐制册
	《中国梦·劳动美2017中国玉雕大工匠、中国玉雕工匠推荐学习活动申报作品集》以下简称《作品集》（用途：1.专家委员会审核用资料；2.中国玉雕大工匠、中国玉雕工匠推荐学习活动进社区、进校园公益交流活动用资料）

	制册内容
	1. 甲方个人工作照及个人事迹简介，作品照1-3幅及说明；
2. 以上甲方提供资料内容（详见《申报表》附件）。

	制册费用
	1500元（含中国玉雕大工匠、中国玉雕工匠推荐学习活动纪念章一枚、纪念牌一块）

	甲方承诺
	1. 上报资料文字内容及照片真实可靠，不侵权；
2. 纪念章及纪念牌邮寄费用由甲方承担；
3. 上报资料（图文、电子文本）备档均不退还。

	制册费
汇  款
	制册费于       年    月    日前汇至乙方指定账户

	开户名称：北京国玉文化传播有限公司
开 户 行：工商银行北京十里河支行
账    号：0200049409200140475
汇款时请备注首届玉雕大工匠、中国玉雕工匠申报人姓名

	甲方：（签名）
                 年  月  日
	乙方：
中国梦·劳动美2017中国玉雕大工匠、

中国玉雕工匠推荐学习活动组委会
                      年  月  日